יח אדר שני, תשע"א
24 במרץ 2011
תיק 71008

פסק דין

בעניין שבין

תובעים, מפעילי מכונות שתיה - תובעים

נ' עמותת ביי"כ הגדול פל' - נתבעת

א. העובדות המוסכמות

החל משנת תשס"ז (2007) הפעילו התובעים מכונות שתייה בשטח בית הכנסת באישור הגבאי מר ח'. במהלך תקופה, הם שילמו סכום של 80 ₪ לחודש שנועד לכסות את הוצאות החשמל והמים של המכונה. לפני ספר חודשים התחלף הגבאי ובמקום מר ח' נכנס מר ש', שלא היה שבע רצון מהסכום המשולם. הוחלט על ידי הוועד שישלמו 100 ₪ לחודש.

לא נמצא גם בסיס לכך שהוא חיבל במכונות, והטענה שישן תקלות נוספות מעבר לכסף שנתקע – מסתברת. כמו כן, ההחלטה על ביטול השירות על ידי התובעים, התקבלה בפרום המוסמך – וועד העמותה.

ניתוח המציאות כפי שהתברר בבית הדין מביא אותנו למסקנה חד משמעית שדין התביעה להידחות.

ו. החלטה

1. התביעה נדחת.
2. אין צו להוצאות.
3. פסק הדין ניתן ביום יח באדר שני תשע"א, 24 במרץ 2011.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל כ"ץ